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Ampermetar, analogni, preko strujno mjernog transformatora, 0-150A

Tehnicke karakteristike

Funkcije

Klasa preciznosti

Glavne elektricne karakteristike

Frekvencija

Selektivnost

Potro$nja sistema

Ukupni gubitak snage pod nazivhom strujom

Mehanicke karakteristike

dubina instaliranog proizvoda
Visina instaliranog proizvoda

Sirina instaliranog proizvoda

Prikljucak
Presjek prikljucka kod fleksibilnog provodnika
Presjek prikljucka kod krutog provodnika

Uvjeti upotrebe

Radna temperatura

Skladi$na/transportna temperatura

1.5%

45/65 Hz

1,1 VA
1.1TW

54 mm
85 mm

70 mm

1-6mm?
1,5-10mm?2

-25..50°C
-40..80 °C

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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